
     

 

 

 

    PREZYDENT  

MIASTA PABIANIC  
 

Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

ZPK.271.7.2017 
   Pabianice, dnia 26.07.2017 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Budowa oświetlenia boiska 
treningowego PTC w Pabianicach przy ul. Sempołowskiej 6”.  
 

Gmina Miasto Pabianice reprezentowana przez Prezydenta Miasta Pabianic, zwana dalej 
Zamawiającym, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, ze zm.) informuje, iż w dniu 26.07.2017 r. o godzinie 12.30 w siedzibie 
Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu oraz przedstawia w tabeli 
poniżej informacje dotyczące:  
- kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia; 
- firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie (4 Wykonawców); 
- ceny, terminu wykonania zamówienia, warunków płatności zawartych w ofertach. 
 
 

Nr 
oferty 

Firmy i adresy 
Wykonawców 

Cena oferty 
(brutto) 

Okres gwarancji 
jakości 

Moc 
wbudowanego 
oświetlenia 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1. ADA-LIGHT Sp. z o.o. 
Budy Kozickie 56, 
09-500 Gostynin 

       
177 120,00zł                

 
60 miesięcy 

 
20 700 W 

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ- do 
30.10.2017 r. 

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ 

2. 
 
 
 

WZ SOLUTIONS 
Wojciech Zawistowski  
ul. Wojewódzkiego 1 
lok. 15, 
92-446 Łódź 

             
209 661,80zł          

 
60 miesięcy 

 
9 846 W 

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ- do 
30.10.2017 r. 

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ 

3. 
 
 
 
 

STATUS PROJECT 
Marek Szamocki 
Ul. Tarnowska 5, 
94-301 Łódź  

 
187 329,00zł 

 
60 miesięcy 

 
18 000 W 

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ- do 
30.10.2017 r. 

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ 

4. NOVA LIGHT Sp. z 
o.o., 
Ul. Żeligowskiego 46, 
90-644 Łódź 

 
169 459,56zł 
 
 

 
60 miesięcy 

 
13 200 W 

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ- do 
30.10.2017 r. 

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia:    195 355,00 zł brutto 
 

            
w/z Prezydenta Miasta Pabianic 

 
                                                                    /-/Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek 

  I Zastępca Prezydenta Miasta 
 


